10 berc et domino Chunrado de Liechtenstain procuratoribus ad dictum officium communi omnium consensu de- 10

putatis, idem procuratores de pecunia nacionis receperunt XXIIII libras VIII solidos cum VIII denariis

Bononiensibus a depositario nacionis; huius pecunie quantitas pro media parte ad quemlibet eorum pervenit,

sicut in instrumento publico super hoc confecto continetur. Dein recedente domino Hainrico de Grunen-

berch memorato, ac convocata nacione pro eleccione procuratoris alterius facienda, communi omnium consensu

15 electus fuit in locum ipsius dominus II. dapifer de Diescenhoven a, qui ab eodem domino II. de Grunenberc 15

peccuniam supradictam recepit, redditurus de ipsa loco sui plenariam racionom.

Recepta sunt hec:

Nos autem domini Chunradus de Liehtenstain et

II. dapifer a supervenientibus recepimus peccu-

20 niam infrascriptam. Inprimis:
Item dominus Albertus de Ennenberc b X solidos.

Item dominus Albertus de Elrenberg 0 XVI solidos.

Item dominus Chunradus de Allis d X solidos.

Item dominus Eberhardus dictus de Chatzenstain e

25 canonicus Novi Monasterii Herbipolensis f LX so-
lidos.

Item dominus H. de Hailprunns canonicus ecclesie

Demobacensis h XIIII solidos. ■*

Item dominus Gerungus de Babenberc' X solidos.

30 Item dominus Marchardus de Purchaim k contribuit

XII solidos dyocesis Salburgensis 1.

Item dominus Iohannes plebanus de Posano cano-
nicus Basiliensis.

Item dominus Hainricus de Monaco™ XX Anconitanos.

35 Item dominus Piligrimus plebanus de Windeschgretz 11

XXXII solidos. °

Item dominus Bertoldus de Seldenhoven XX solidos.

Item dominus de Baidenhoven 0 XVI solidos.

Item dominus Chunradus de Fulda XII solidos.

40 Item dominus Ortolfus plebanus in Tolsach Salzbur-

gensis 1 dyocesis XXIIII solidos.

Item dominus II. de Sancto Paulo Salzburgensis dyo-
cesis XXIIII solidos.

Item dominus Guntherus plebanus Sancti Christo-

45 forir Pataviensis dyocesis XII solidos.

Item dominus H. dictus ChuechcP' Sancti Andree

Frisingensis dyocesis X solidos.

Item dominus Iohannes Barisiensis 1 plebanus Sancti

Petri Basiliensis dyocesis XXX solidos. 20

Item dominus Chuno de Teising Salzburgensis 1 dyo-
cesis XX solidos.

Item dominus Petrus plebanus in Spannberc 8 Pata-

viensis dyocesis XXIIII solidos.

Item dominus Eberhardus de Hirzhorn 4 canonicus 25

Ilerbipolensis f contribuit XXXVI solidos.

Item dominus Fridericus Chuchinmaister 11 canonicus

Herbipolensis f, iuratus, LXXX solidos.

Item dominus Hugo dictus In der Brunt v de Con-
stancia XVI solidos. 30

Item dominus H. Underscopf de Constancia w XXVI
solidos.

Item dominus Burchardus de Constancia w XVI solidos.

Item dominus Dietricus de Saxonia dyocesis Hilde-
sinensis x XVI solidos. 35

Item dominus Iohannes de Spirea>' V solidos.
Item dominus Ulricus Corvus X solidos.

Item dominus Ulricus Freslandus 2 X solidus.

Item dominus Melchior de Lindadia V solidos.

Item dominus Eberhardus de Lindadia X solidos. 40

Item dominus Chunradus de Ernvels canonicus Au-

gustensis pro se et magistro suo domino II. III
libras cum dimidia.

Item dominus Iohannes de Soletro Constanciensis

dyocesis VI Anconitanos. 45

a Diestenhoven B. b Henenberg B. c Eltenberg B. <i Hallis B. e Charcenstain B.
f Herbibolensis A. g Hailprun B. b Demonbacensis B. i Babenberg B. k Puichaim B.

m Monacho B. n Windesgretz B. o Baidehoven B. p- Christophori B.
* Parisiensis B. s Spaimberc B. t Hirzhoren B. u Cluchinmaister A ; Chuchen- 50

' Iuderbunt B. w Constantia B. * Hildensemensis B. y Spira B. z Eixslandus B.

1 Saltzburg. B.
50 <i Chuetel B.

maister B.

78 ANNALES. 1320.

Item frater de domo Dei VI Anconitanos.

Item dominus Fridericus de Scowenberch X Jibras.

Item dominus Hainricus dictus Sumervelt a de Mysna
X solidos.

5 Insuper nos procuratores antedicti tempore pro-

curacionis nostre expensas in officio fecimus

infrascriptas. Inprimis:

Expense sunt:

Item pro cerea ad reformacionem cereorum et labore

10 XIII libras III solidos et III parvulos.

Item priori II libras pro pictancia in festo purifica-

cionis pro tachis et pro planesis ad cereos VIII
solidos.

Item VI solidos pro palmis in die palmarum.

Item in festo assumpcionis pro refectione cereorum 5
XIIII solidos.

Summa receptorum: L libre XVI parvi Bono-
nienses.

Summa expensarum: libre XVI solidi XI parvi
VIII. 10

15

fol. 37 r

1320.

Racio dominorum Heinrici Viselerii et Chunradi de Gerenberch.

15

In nomine Homini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XX 0, dominica proxima post epy-

phaniam Domini, convocata ac congregata nacione Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito ad

20 creandos novos procuratores officii beate virginis Marie per dictam nacionem instituti, et domino Hainrico 20

Vislario b et domino Chunrado de Gerenberch procuratoribus ad dictum officium communi consensu omnium

deputatis, iidem procuratores ab antecessoribus suis in dicto officio constitutis diligenti recepta racione ab

eis de pecunia nacionis quinquaginta quinque libras XVIII solidos Bononienses et XI parvulos receperunt.

Item a depositario nacionis, videlicet domino Iohanne Andree, CC et XX libras Bononienses similiter per-

25 ceperunt, cuius pecunie quantitas pro media parte ad quemlibet eorum pervenit, sicut iu instrumento 25

publico super hoc confecto plenius continetur.

Recepta a de novo supervenientibus.

Nos autem procuratores predicti a dominis de novo

30 supervenientibus 0 profitemur nos recepisse pecu-

niam infrascriptam.

Incipiunt hec:

Inprimis dominus Gisilbertus de Saxonia de Salveld,

35 iuratus, contribuit XVI solidos.

Item frater Theodericus d ibidem XIIII solidos.

Item dominus Chunradus de Monaco e XII sOlidos.

Item dominus Chunradus de Rastdorf f XII solidos.

Item dominus Ludowicus de Ratispona XX solidos.

40 Item dominus Nycolaus prepositus Monasterien-

siss dyocesis Frisingensis, iuratus, contribuit III
libras.

Item dominus Gerizlaus h de Ilertenberch' I libram.

Item dominus Sighardus de Alhartingen dyocesis

Pataviensis, iuratus, contribuit X solidos.

Item dominus Hainricus de Stuvels dyocesis Brixi-

nensis, iuratus, contribuit X solidos.

Item dominus Chunradus de Brixina X solidos.

45

Item dominus Guntherus de Saltza dyocesis Magun-

tinensis k , iuratus, contribuit VI solidos.

Item dominus Fridericus de Merano dyocesis Curensis, 30

eciam iuratus, contribuit XIIII solidos.

Item dominus Otto de Werdea 1 dyocesis Augustensis
X solidos.

Item dominus Ilainricus de Pigavia contribuit XVIII

solidos. 35

Item dominus Chuno de Teysingen dyocesis Saltzbur-

gensis ad purgandam conscientiam I libram.

Item dominus Dietricus de Wiler™ Curensis dyocesis

XII solidos.

Item dominus Iohannes dictus Riedrer n Augustensis 40

dyocesis VIII solidos.

Item dominus Ulricus de Altorf Constanciensis 0 dyo-
cesis XXX solidos.

Item dominus Hainricus dictus HoltzhaynP eiusdem

dyocesis VIII solidos. 45

Item dominus Sifridus de Nurenberch VIII solidos.

Item dominus Sifridus de Spira contribuit XIIII solidos.

Item dominus Sifridus de Geklcenhaimi XVI solidos.

a Sumveld B. b Yiselerio B. c supervenientis A. d Theodorus B. e Monacho B.
50 * Rastorf B. s Mgnasterii B. t> Gertzlaus B. i Hertenherc B.m V a U pt* r i pi^dror Ti k Mogunt. B. i Werdem B. 50
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Expense.

Insuper nos procuratores antedicti tempore procu-

racionis nostre expensas in officio fecimus infra-

scriptas:

5 Inprimis igitur pro libello racionum XII parvos.

Item in purificacione beate Virginis pro cera atque
reformacione seu refectione cereorum tam maiorum